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Agravante

Social
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1 RAIANNE CARDOSO FELIX 201716010023 78.00 78.00 Aprovado

2 JOSÉ ALVES DA SILVA FILHO 202016010009 60.00 60.00 Aprovado

3 JAILSON DA SILVA VIEIRA FILHO 201916010017 58.00 58.00 Aprovado

4 JURANDI SANTANA DA SILVA FILHO 202216010007 57.80 57.80 Aprovado

5 ANA CAROLINA DE MELO VASCONCELOS 202416010013 55.00 55.00 Aprovado

6 EMERSON DA SILVA FEITOSA 202426010027 54.40 54.40 Aprovado

7 CAILANE VIEIRA DIAS 202316010020 51.60 51.60 Aprovado

8 LETICIA DA SILVA SANTOS 202512100032 51.40 51.40 Aprovado

9 ANA BEATRIZ DE SOUZA CARVALHO 202223060016 51.00 51.00 Aprovado

10 WELTON CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 202412100102 50.80 50.80 Aprovado

11 GABRIELA ROCHA REIS 202312100006 50.80 50.80 Aprovado

12 THIAGO PEDRO MARTINS DOS SANTOS 202512100079 50.40 50.40 Aprovado

13 VANESSA DE SOUZA CARVALHO 202224030029 50.40 50.40 Aprovado

14 ERMESON MATHEUS DOS SANTOS LIMA 202016010032 48.80 48.80 Aprovado

15 EZEQUIEL RIBEIRO DOS SANTOS 202116010007 48.80 48.80 Aprovado

16 CICERO GUSTAVO INACIO BRINGEL 202226010015 48.40 48.40 Aprovado

17 CíCERO WESLEY LUZ SANTOS 202513070008 48.00 48.00 Aprovado

18 AMAURI PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR 202414030006 47.00 47.00 Aprovado

19 PEDRO HENRIQUE LIMA NASCIMENTO 202326010027 46.80 46.80 Aprovado

20 ANDRESSA GOMES DA SILVA 202316010005 45.40 45.40 Aprovado

21 LAURA ROSENA NUNES GUEDES 202024030006 45.00 45.00 Aprovado

22 KALIANY RODRIGUES GOMES 202426010034 45.00 45.00 Aprovado

23 HUGO SOARES SOUZA 202323080007 44.60 44.60 Aprovado

24 LAILSON JOSE RODRIGUES 202312100010 44.60 44.60 Aprovado

25 JOAO CARLOS DA LUZ RODRIGUES 202516010015 44.40 44.40 Aprovado

26 CRISTIANE FERREIRA DA CONCEIçãO 202512100045 44.40 44.40 Aprovado

27 NICOLY BOMFIM CAMILO 202312100002 43.80 43.80 Aprovado

28 MIRELLA ALMEIDA SILVA 202416010025 43.60 43.60 Aprovado

29 MURILO RENAN SIQUEIRA DE SOUZA 202512100078 43.60 43.60 Aprovado

30 EMERSON JOSE DA SILVA LEITE 202516010031 43.40 43.40 Aprovado

31 ADRIELY MARQUES BATISTA 202512100049 42.00 42.00 Aprovado

32 PéTALA RAYANA PEREIRA DA SILVA 202216010012 41.80 41.80 Aprovado

33 MARIANA GABRIELI DIAS DOS SANTOS 202124030002 41.00 41.00 Aprovado

34 VANIA MENDES DOS SANTOS 202516080005 40.00 40.00 Aprovado

35 ADRIELY LETíCIA MIRANDA ALVES 202513080005 40.00 40.00 Aprovado

36 HYARLISON MATEUS FERREIRA BARBOSA 202516080003 40.00 40.00 Aprovado

37 ANDRE MARQUES SANTOS NUNES 201926010039 40.00 40.00 Aprovado

38 LIANDRA CAROLAINE FERREIRA DE LIMA SILVA 202224030018 39.80 39.80 Aprovado

39 JOSE LAECIO GUIMARãES DA SILVA 202513070024 39.40 39.40 Aprovado

40 GIOVANNA BARBARA VIEIRA FERREIRA 202312100104 39.00 39.00 Aprovado

41 CRISTINA RODRIGUES SOUZA 202413060005 38.80 38.80 Aprovado

42 ALISON ALVES 202513070004 38.80 38.80 Aprovado

43 MARIANA DE SOUZA MENEZES 202412100019 38.00 38.00 Aprovado

44 LORENA GABRIELA SOUSA ARAUJO 202512100038 38.00 38.00 Aprovado

45 EMANUEL BARBOSA CARVALHO 202512100028 37.80 37.80 Aprovado

46 RHAIANY ANDRIELLY BARBOSA SILVA 202513070017 37.00 37.00 Aprovado

47 CINTHYA SOLLENY ARAUJO SILVA 202216010018 37.00 37.00 Aprovado

48 LAYLA MARYAM DE DALHA OLIVEIRA 202512100025 37.00 37.00 Aprovado

49 GRAZIELLY FERNANDES RODRIGUES 202513070011 36.80 36.80 Aprovado

50 OTAVIO FREIRES DE SA BEZERRA 202226010009 36.40 36.40 Aprovado

51 ANA CLARA COELHO SOUZA SANTOS 202516010026 36.20 36.20 Aprovado

52 ANNA LUIZA DIAS VIEIRA 202514030009 36.00 36.00 Aprovado

53 JHENIFFER KALINE GUALBERTO DA SILVA 202512100024 36.00 36.00 Aprovado

54 BIANCA RODRIGUES COSTA SANTOS 202426010014 35.80 35.80 Aprovado

55 JOãO VITOR VIEIRA RODRIGUES 202426010009 34.80 34.80 Aprovado
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56 JULIANA COIMBRA GALINDO 202513080009 34.80 34.80 Aprovado

57 MARIA EDUARDA SOUZA SANTOS 202513070023 34.40 34.40 Aprovado

58 ANA PAULA VENTURA DA FONSECA 202516010021 34.00 34.00 Aprovado

59 KANDICY VICTORIANA ALVES MONTE 202326010016 34.00 34.00 Aprovado

60 GABRIEL VICTOR MARQUES DOS SANTOS 202316010016 34.00 34.00 Aprovado

61 FLAVIA BARBOSA DA SILVA 202016010029 34.00 34.00 Aprovado

62 POLIANA RODRIGUES DE SOUSA 202426010002 33.80 33.80 Aprovado

63 ROGéRIO ROSEO DA SILVA 202312100037 33.60 33.60 Aprovado

64 JOAO VITOR PEREIRA BARBOSA 202126010026 33.40 33.40 Aprovado

65 EMANUELE FARIAS DE JESUS 202312100009 33.40 33.40 Aprovado

66 MARIANA VICTORIA ALMEIDA SILVA 202516010033 33.00 33.00 Aprovado

67 ALEXANDRE LUCIANO DA CONCEIçãO NASCIMENTO 202416010017 32.40 32.40 Aprovado

68 ANDRE LUIZ DA SILVA 202412100112 32.40 32.40 Aprovado

69 KEILA ROCHA DA SILVA OLIVEIRA 202426010021 32.20 32.20 Aprovado

70 JOSé SINéSIO RODRIGUES BRITO 202414030014 31.60 31.60 Aprovado

71 SARA SOUZA DA SILVA 202212100031 31.40 31.40 Aprovado

72 DIEGO SOUZA MENEZES 202426010023 30.40 30.40 Aprovado

73 KIRLA CRISTINE DE MELO SOUSA 202216010027 30.00 30.00 Aprovado

74 ROBERT KENNEDY DA SILVA NEVES 202516010013 29.80 29.80 Aprovado

75 PAULO SERGIO DE SOUZA ALMEIDA 202513060003 29.20 29.20 Aprovado

76 JILVAN DOS SANTOS JUNIOR 202516080006 28.40 28.40 Aprovado

77 ISABELLI DINIZ DE OLIVEIRA 202423070030 28.20 28.20 Aprovado

78 JOãO PEDRO DE SOUZA GOMES 202316010012 28.00 28.00 Aprovado

79 MARIA TAMIRES DA SILVA LIMA 202423070035 27.80 27.80 Aprovado

80 GRAZIELA GOMES DA SILVA 202423070027 27.00 27.00 Aprovado

81 ALISSON DE ARRUDA MAGALHãES 202514030017 26.60 26.60 Lista de Espera

82 JOSé VENâNCIO DA SILVA NETO 202326010019 25.40 25.40 Lista de Espera

83 ANA BEATRIZ ANGELIM DA SILVA 202513070002 25.40 25.40 Lista de Espera

84 RAI ANTONIO LIMA SANTOS 202516010010 23.80 23.80 Lista de Espera

85 INGRID MAURICIO NUNES 202514030006 23.20 23.20 Lista de Espera

86 LUCAS DANDãO RODRIGUES 202426010017 23.00 23.00 Lista de Espera

87 VITOR NUNES RODRIGUES 202513070001 22.00 22.00 Lista de Espera

88 JARMESON TAYLLAN MONTEIRO PAULINO 202516010016 21.20 21.20 Lista de Espera

89 KEMILLY OLIVEIRA BARBOSA 202414030007 20.80 20.80 Lista de Espera
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1 TIMOTEO OLIVEIRA OLINDA 202216010015 62.00 62.00 Aprovado

2 FABIA SALES TELES 202016010033 61.40 61.40 Aprovado

3 SOPHIA CORDEIRO DAS VIRGENS 202314030008 59.00 59.00 Aprovado

4 GABRIELA SOARES DE MACEDO 202026010034 57.00 57.00 Aprovado

5 PEDRO HENRIQUE LOPES DO NASCIMENTO 201926010026 56.40 56.40 Aprovado

6 WEMILI MICKELY PEREIRA DOS SANTOS 202312100115 55.40 55.40 Aprovado

7 AKILES YANDRO TEIXEIRA DA SILVA 202412100065 54.40 54.40 Aprovado

8 RAIMUNDO GABRIEL DE BRITO SANTOS 202416010008 54.20 54.20 Aprovado

9 MARIA APARECIDA OLIVEIRA ROMÃO 202326010023 53.00 53.00 Aprovado

10 SARA HELLEN DOS SANTOS NASCIMENTO 202212100096 52.00 52.00 Aprovado

11 SOFIA LAURA DOS SANTOS NASCIMENTO 202316010019 52.00 52.00 Aprovado

12 MAELLY ALVES DE SA RODRIGUES 202026010013 51.00 51.00 Aprovado

13 RENAN VITOR LOPES DE Sá 202316010018 51.00 51.00 Aprovado

14 GIRLENE DIAS DA SILVA 202413070022 49.80 49.80 Aprovado

15 ANANDA MARIA RODRIGUES MOURA LUZ 202216010033 48.00 48.00 Aprovado

16 MATEUS NOGUEIRA CALIXTO 202226010003 47.40 47.40 Aprovado

17 MAYSA CARDOSO LOUREIRO DE ANDRADA 202512100109 47.00 47.00 Aprovado

18 HELOISA MANOELA LACERDA DE LIMA 202226010012 47.00 47.00 Aprovado

19 LUIS AUGUSTO DE SOUZA ALVES 202216010030 46.00 46.00 Aprovado

20 JOSUE KELVE DA SILVA SOUZA 202226010030 46.00 46.00 Aprovado

21 DANIELA FERREIRA DA SILVA 201926010012 46.00 46.00 Aprovado

22 ARTHUR VASCONCELOS PEIXOTO 202514030012 45.80 45.80 Aprovado

23 MARTA CARVALHO DE OLIVEIRA 202312100031 45.00 45.00 Aprovado

24 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA ROMãO 202326010021 45.00 45.00 Aprovado

25 FRANCINEIDE DE SOUSA SILVA 202513070006 45.00 45.00 Aprovado

26 WELLITANIA DA SILVA CUNHA 202226010025 45.00 45.00 Aprovado

27 IARA NASCIMENTO XAVIER 201916010015 45.00 45.00 Aprovado

28 ADRIANO CARVALHO DE SOUSA 202226010013 44.80 44.80 Aprovado

29 GABRIEL DE SOUZA FREITAS 202226010019 43.80 43.80 Aprovado

30 JANA DA GAMA BERNARDO 202424030013 43.00 43.00 Aprovado

31 ANA LETíCIA RIBEIRO SOUZA 202314030007 42.60 42.60 Aprovado

32 BRENNO AUGUSTO ALVES ALBUQUERQUE 202412100135 42.60 42.60 Aprovado

33 JAQUELINE DIAS SANTOS 202016010022 42.40 42.40 Aprovado

34 SAMILLY DAMASCENO BARBOSA 202312100020 42.00 42.00 Aprovado

35 CLAUDIO HENRIQUE DA SILVA 202412100041 41.40 41.40 Aprovado

36 CARLOS EDUARDO NUNES FILGUEIRA 202216010024 41.00 41.00 Aprovado

37 IGOR GABRIEL COELHO AMORIM 202512100050 41.00 41.00 Aprovado

38 MURILO LUCAS SILVA TELES 202226010017 41.00 41.00 Aprovado

39 WILLYAM DE SOUZA CRUZ 202026010015 40.80 40.80 Aprovado

40 LAIRTON COSTA DAMASCENO 202312100013 40.80 40.80 Aprovado

41 FáBIO SANTANA MARREIRO 201826010009 40.80 40.80 Aprovado

42 LAYZA VITóRIA ALVES DOS SANTOS 202312100023 40.60 40.60 Aprovado

43 ELLEN CONCEIçãO SANTANA 202326010030 40.40 40.40 Aprovado

44 THENILSON BARROSO SANTOS 201926010029 40.40 40.40 Aprovado

45 JOAO VICTOR PASSOS SILVA 202126010022 40.00 40.00 Aprovado

46 LUIZ FELIPE CARVALHO DE OLIVEIRA 202412100018 39.00 39.00 Aprovado

47 MARIA CECILIA LINHARES 202514030007 38.00 38.00 Aprovado

48 MARCOS ANTôNIO LEITE GUEDES 202412100024 38.00 38.00 Aprovado

49 MARIA JúLIA RODRIGUES DE SOUZA 202512100039 37.80 37.80 Aprovado

50 EMERSON CORDEIRO DA SILVA 202026010035 37.40 37.40 Aprovado

51 LARISSA FEITOSA DA SILVA 202312100091 37.40 37.40 Aprovado

52 LEONARDO DIAS DA SILVA 202324030010 37.40 37.40 Aprovado

53 JEANNE KEILA DO CARMO COSTA 202426010029 37.20 37.20 Aprovado

54 DIEGO GOMES PEREIRA 202312100026 37.00 37.00 Aprovado

55 EMYLE SANTOS DE CARVALHO 202213070022 37.00 37.00 Aprovado
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56 BRUNA BELLANISA DA SILVA RODRIGUES 202316010015 37.00 37.00 Aprovado

57 RITA DE CASSIA SOBRINHO DA SILVA 202312100021 37.00 37.00 Aprovado

58 CAYNÃ ACAUÃ FURLANETO COSTA 202014030005 36.80 36.80 Aprovado

59 MARIA VITóRIA SANTOS AMORIM 202412100040 36.00 36.00 Aprovado

60 MAIZA EVA CLEMENTE SOUZA 202412100059 36.00 36.00 Aprovado

61 AISLANE VITóRIA NASCIMENTO SANTOS 202426010025 36.00 36.00 Aprovado

62 PAULO GYLMEDSON LIMA ALVES 202226010033 35.00 35.00 Aprovado

63 PAULO CESAR CARVALHO SILVA 202314030026 35.00 35.00 Aprovado

64 LUíS HENRIQUE BARBOSA SOARES 202326010010 34.80 34.80 Aprovado

65 DANILO CARDOSO DO NASCIMENTO 202126010031 34.40 34.40 Aprovado

66 THIAGO GABRIEL GONCALVES DINIZ 202312100111 34.00 34.00 Aprovado

67 MARINA SOUZA PEREIRA MATOS 201926010025 34.00 34.00 Aprovado

68 ERICK FABRICIO ALVES DE ALENCAR COSTA 202412100055 33.60 33.60 Aprovado

69 MARIA EDUARDA MORAIS SOUZA 202312100097 33.40 33.40 Aprovado

70 JULIANA NOGUEIRA DA SILVA 202026010036 33.40 33.40 Aprovado

71 DéBORA CRISTINA DE SOUZA COELHO 202316010034 33.20 33.20 Aprovado

72 JOSENILSON EMANUEL COELHO DE AMORIM 202312100001 33.00 33.00 Aprovado

73 DAIANI LOISE GOMES PESSOA 202026010037 33.00 33.00 Aprovado

74 MAYARA DA SILVA CASTRO 202116010029 33.00 33.00 Aprovado

75 ANA ALICE VIEIRA ANDRADE 202312100106 33.00 33.00 Aprovado

76 ADRYAN EMILY DA SILVA SANTOS 202512100070 32.80 32.80 Aprovado

77 WANDERSON LICA PEREIRA 202512100042 32.80 32.80 Aprovado

78 FERNANDA KELY BARBOSA DA SILVA 201926010005 32.80 32.80 Aprovado

79 JOAO VICTOR DOS SANTOS SOUZA 202226010032 32.80 32.80 Aprovado

80 ANA KATLA FURTADO SILVA 202423070025 32.40 32.40 Aprovado

81 WIDAYANE DE SOUZA SANTOS 201916010036 32.40 32.40 Aprovado

82 ANNY MICHELY MACêDO SOUZA 202312100029 32.00 32.00 Aprovado

83 JOãO VICTOR DOS SANTOS CARVALHO 202312100003 31.80 31.80 Aprovado

84 ANTONIO MARTINS DOS ANJOS NETO 202412100123 31.40 31.40 Aprovado

85 MARIA LUYZA CASTRO ALVES FONSECA 202412100011 31.00 31.00 Aprovado

86 FELYPE JOSE SANTOS DA SILVA 201926010006 30.80 30.80 Aprovado

87 ANTÔNIO MARCOS OLIVEIRA SILVA 202324030002 30.20 30.20 Aprovado

88 ADRIANO COELHO DE SOUZA 202312100087 30.20 30.20 Aprovado

89 MIRIAN GOMES CRUZ 202114030012 30.00 30.00 Aprovado

90 CARLIANA PEREIRA DA COSTA 202423080001 30.00 30.00 Aprovado

91 NATHALY BELLIERO DE CASTRO 202114030019 29.80 29.80 Aprovado

92 ARIANE VITORIA GONCALVES DA SILVA 202412100020 29.40 29.40 Aprovado

93 JOSé IDEVAL GOMES DE Sá JUNIOR 202216010003 29.40 29.40 Aprovado

94 SABRINA MENEZES BRITO 202316010009 29.20 29.20 Aprovado

95 YASMIN VICTORIA ALVES TELES 202312100057 29.00 29.00 Aprovado

96 THAYSSA KEURY DA CONCEIçãO LIMA 202314030004 28.40 28.40 Aprovado

97 VINÍCIUS XAVIER NUNES 202026010011 27.40 27.40 Aprovado

98 JEFFERSON CARVALHO DE SOUSA 202216010021 26.80 26.80 Aprovado

99 RAFAELA KAUANY DE SOUSA SILVA 202316010029 26.20 26.20 Aprovado

100 ANA LETICIA DOS SANTOS LUCAS 202513070020 26.00 26.00 Aprovado

101 IASMIN VIEIRA DAS VIRGENS 202314030009 26.00 26.00 Aprovado

102 SABRINA LIMA RIBEIRO 202412100090 24.80 24.80 Aprovado

103 THAYNARA THAIS DE SOUZA SIMÃO FERREIRA 202512100022 24.00 24.00 Aprovado

104 DANIEL TORRES HIPOLITO 202212100120 24.00 24.00 Aprovado

105 IZABELA ARAúJO CAMILO 202512100118 24.00 24.00 Aprovado

106 PEDRO TOLINTINO MOREIRA 202016010020 24.00 24.00 Aprovado

107 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS ANJOS 202514030021 23.80 23.80 Aprovado

108 GEOVANNA TERêNCIO DE CASTRO 202312100015 22.20 22.20 Aprovado

109 VANILSOM DE JESUS SANTOS 202423070028 22.20 22.20 Aprovado

110 GEIZIANE MACEDO ALVES 202312100054 22.00 22.00 Aprovado

111 EMELLY SUELLEN MENEZES DOS SANTOS 202312100017 21.00 21.00 Aprovado

112 IZABELA SOUZA BEZERRA DE LIMA 202216010025 20.80 20.80 Aprovado

113 ALEFF RIAN DE MORAES SILVA 202412100105 20.00 20.00 Aprovado

114 LARRYANE SILVA BISPO DE SOUZA 202326010024 20.00 20.00 Aprovado

115 LUIZ GUSTAVO RAMOS DOS SANTOS 202216010013 18.80 18.80 Aprovado

116 MARCOS RHYAN COELHO LUZ 202516010009 16.60 16.60 Aprovado

117 JOSEILDO ALVES DA CRUZ COELHO 202326010002 16.00 16.00 Aprovado

118 LUIS GUSTAVO FILGUEIRA ALCANTARA 202423070013 14.00 14.00 Aprovado
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1 ANA PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 202116010013 63.40 63.40 Aprovado

2 JOSÉ ALVES DA SILVA FILHO 202016010009 60.00 60.00 Aprovado

3 ANA CAROLINA DE MELO VASCONCELOS 202416010013 55.00 55.00 Aprovado

4 DANIEL FERREIRA ALVES DA SILVA 202316010025 53.40 53.40 Aprovado

5 CAILANE VIEIRA DIAS 202316010020 51.60 51.60 Aprovado

6 ERMESON MATHEUS DOS SANTOS LIMA 202016010032 48.80 48.80 Aprovado

7 MATEUS NOGUEIRA CALIXTO 202226010003 47.40 47.40 Aprovado

8 LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA 202026010001 46.80 46.80 Aprovado

9 CLEITON DOS SANTOS ROCHA 202224030011 45.00 45.00 Aprovado

10 GUSTAVO GONçALVES SILVA 202212100123 43.40 43.40 Aprovado

11 ROBERTO MATIAS ALVES BELMIRO DE SOUZA 202224030005 43.00 43.00 Aprovado

12 SAMUEL ALVES DA SILVA 202412100035 38.80 38.80 Aprovado

13 JULIANA DA COSTA BRAGA 202316010022 37.40 37.40 Aprovado

14 DEISE SOUZA PEREIRA 202226010037 32.80 32.80 Aprovado

15 LUCAS ALCâNTARA GUIVARES 202226010018 31.60 31.60 Aprovado

16 RAFAELA DA COSTA SILVA 202412100084 24.80 24.80 Aprovado

17 LUCAS DANDãO RODRIGUES 202426010017 23.00 23.00 Aprovado
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1 TIMOTEO OLIVEIRA OLINDA 202216010015 62.00 62.00 Aprovado

2 GABRIELA SOARES DE MACEDO 202026010034 57.00 57.00 Aprovado

3 RAIMUNDO GABRIEL DE BRITO SANTOS 202416010008 54.20 54.20 Aprovado

4 MARIA APARECIDA OLIVEIRA ROMÃO 202326010023 53.00 53.00 Aprovado

5 SARA HELLEN DOS SANTOS NASCIMENTO 202212100096 52.00 52.00 Aprovado

6 SOFIA LAURA DOS SANTOS NASCIMENTO 202316010019 52.00 52.00 Aprovado

7 MAELLY ALVES DE SA RODRIGUES 202026010013 51.00 51.00 Aprovado

8 RENAN VITOR LOPES DE Sá 202316010018 51.00 51.00 Aprovado

9 ANANDA MARIA RODRIGUES MOURA LUZ 202216010033 48.00 48.00 Aprovado

10 CíCERO WESLEY LUZ SANTOS 202513070008 48.00 48.00 Aprovado

11 LUIS AUGUSTO DE SOUZA ALVES 202216010030 46.00 46.00 Aprovado

12 DANIELA FERREIRA DA SILVA 201926010012 46.00 46.00 Aprovado

13 ANDRESSA GOMES DA SILVA 202316010005 45.40 45.40 Aprovado

14 KALIANY RODRIGUES GOMES 202426010034 45.00 45.00 Aprovado

15 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA ROMãO 202326010021 45.00 45.00 Aprovado

16 JANA DA GAMA BERNARDO 202424030013 43.00 43.00 Aprovado

17 ALEXSANDRO RODRIGUES 202426010024 41.00 41.00 Aprovado

18 ANDRE MARQUES SANTOS NUNES 201926010039 40.00 40.00 Aprovado

19 BRUNA BELLANISA DA SILVA RODRIGUES 202316010015 37.00 37.00 Aprovado

20 OTAVIO FREIRES DE SA BEZERRA 202226010009 36.40 36.40 Aprovado

21 KANDICY VICTORIANA ALVES MONTE 202326010016 34.00 34.00 Aprovado

22 GABRIEL VICTOR MARQUES DOS SANTOS 202316010016 34.00 34.00 Aprovado

23 DAIANI LOISE GOMES PESSOA 202026010037 33.00 33.00 Aprovado

24 WANDERSON LICA PEREIRA 202512100042 32.80 32.80 Aprovado

25 NATHALY BELLIERO DE CASTRO 202114030019 29.80 29.80 Aprovado



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

EDITAL Nº 5 DE 20/03/2025
Resultado Final - CRECHE 1° SEMESTRE

Data e hora de geração: 12/04/25 16:01
Autenticação: ea264dcbcfe0ef57134f9406779569d66f5499c5
Total de classificações: 13

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema

SAV Índice de
Agravante

Social
Pontuação Final Situação

1 RAIANNE CARDOSO FELIX 201716010023 78.00 78.00 Aprovado

2 GABRIELA SOARES DE MACEDO 202026010034 57.00 57.00 Aprovado

3 IARA NASCIMENTO XAVIER 201916010015 45.00 45.00 Aprovado

4 CRISTIANE FERREIRA DA CONCEIçãO 202512100045 44.40 44.40 Aprovado

5 EMERSON JOSE DA SILVA LEITE 202516010031 43.40 43.40 Aprovado

6 JANA DA GAMA BERNARDO 202424030013 43.00 43.00 Aprovado

7 JAQUELINE DIAS SANTOS 202016010022 42.40 42.40 Aprovado

8 FáBIO SANTANA MARREIRO 201826010009 40.80 40.80 Aprovado

9 CRISTINA RODRIGUES SOUZA 202413060005 38.80 38.80 Aprovado

10 RHAIANY ANDRIELLY BARBOSA SILVA 202513070017 37.00 37.00 Aprovado

11 CAYNÃ ACAUÃ FURLANETO COSTA 202014030005 36.80 36.80 Lista de Espera

12 MAYARA DA SILVA CASTRO 202116010029 33.00 33.00 Lista de Espera

13 JOSé IDEVAL GOMES DE Sá JUNIOR 202216010003 29.40 29.40 Lista de Espera


